Secretaria Municipal de Esportes
Travessa Sa o Luis (Gina sio Poliesportivo Gov. Aureliano Chaves) – Tre s Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-3623

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 019/2023 - SMES

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Esportes, torna público o

Resultado da Classificação do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 019/2023, realizado pela

Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e excepcional de Analista do

Executivo I – Técnico de Esportes, após análise e julgamento dos recursos apresentados, conforme

segue:

CLASSIFICAÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA CURSO NA ÁREA TOTAL

Romeu de Carvalho Simas Neto 04/11/1970 1º 10 10 20

Gabriel de Brito Pereira 29/05/1985 2º 10 10 20

Rodrigo Willian Batista 21/07/1994 3º 10 10 20

Matheus Felipe Carvalho 15/05/1996 4º 10 10 20

Grazielly Carvalho 19/10/1993 5º 6 10 16

Valquiria Cruz Teodoro  11/05/1994 6º 6 10 16

Alessandro Vitor Bernardes 27/05/1988 7º 8 6 14

Vander Lucas da Silva 26/08/1995 8º 4 10 14

Júlia Maria Cândido de Brito 15/11/1997 9º 6 8 14

Moisés Miari Castro 25/04/1988 10º 8 4 12

Addilla Caroline Laurindo 04/06/1998 11º 6 6 12

Alex Inácio 24/11/1991 12º 6 4 10

Carlos Henrique Entreportes Silva 04/11/1979 13º 8 0 8

Lucas Andrade Fonseca 25/08/1990 14º 8 0 8

Scarlet Fonseca e Silva 05/04/1994 15º 6 0 6

Matheus Moisés Messias 14/02/1995 16º 4 2 6

André Luis da Silva 27/06/1985 17º 2 0 2

DESCLASSIFICADOS

De acordo com o item 5.3, subitem 5.3.2, os 10 (dez) primeiros classificados sera o convocados

para a entrevista por meio de contato telefo nico e e-mail, nos quais sera o fornecidos detalhes sobre o

local, hora rio e data.

JOÃO BATISTA RABELLO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

NOME MOTIVO

Diogo Bellini Floriano Não apresentou comprovação de experiência

Laila Tavares Barra Não possui escolaridade exigida para o cargo

Valerio dos Santos Batista Não possui escolaridade exigida para o cargo

Vanessa Ezequiel Fontoura Não possui escolaridade exigida para o cargo

Gilberto Machado Ferreira Não possui escolaridade exigida para o cargo

Nikolai Augusto Brito Miranda Não apresentou comprovação de experiência

Eric Ramos de Oliveira Não atingiu tempo de experiência mínima exigida para o cargo

Lânner Acácio Pereira Não possui escolaridade exigida para o cargo

Flávio Henrique Duarte Mesquita Não apresentou documentos que atestem a escolaridade exigida para o cargo